NO 1　　　　　　　　　　　　　　　  利 用 許 可 申 請 書 千葉県立東金青少年自然の家

年　　月　　日
　千葉県立東金青少年自然の家
　指定管理者　株式会社オーエンス　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話1　　　　　   　　　　電話2
次のとおり、千葉県立東金青少年自然の家の利用について申請いたします。
	利用目的

	団体活動の市町村名

	利 用 日
	入所日：　　　年　　月　　日 (　　)　　　時　 　分
退所日：    　年　　月　　日 (　　)　　　時　　 分

	  　  利　 　用　 　人　 　数

	児童生徒等(名)
	一　般(名)
	引率者(名)
	指導者(名)
	合   計(名)

	宿泊
	日帰
	宿泊
	日帰
	宿泊
	日帰
	宿泊
	日帰
	宿泊
	日帰

	1日目
	男

	女

	2日目
	男

	女

	3日目
	男

	女

	4日目
	男

	女

	5日目
	男

	女

	     利 用 施 設
	1日目
	宿泊室 (A3, 4  B2, 4  C2, 4  D2, 4)    講師室 (1,2 )　 講堂　 研修室(  1,  2,  3,  4,  5,  6 )
視聴覚室　　 　和室　　　体育館　　　グラウンド　   炊飯場

	2日目
	宿泊室 (A3, 4  B2, 4  C2, 4  D2, 4)    講師室 (1,2 )　 講堂　 研修室(  1,  2,  3,  4,  5,  6 )
視聴覚室　　 　和室　　　体育館　　　グラウンド　   炊飯場

	3日目
	宿泊室 (A3, 4  B2, 4  C2, 4  D2, 4)    講師室 (1,2 )　 講堂　 研修室(  1,  2,  3,  4,  5,  6 )
視聴覚室　　 　和室　　　体育館　　　グラウンド　   炊飯場

	4日目
	宿泊室 (A3, 4  B2, 4  C2, 4  D2, 4)    講師室 (1,2 )　 講堂　 研修室(  1,  2,  3,  4,  5,  6 )
視聴覚室　　 　和室　　　体育館　　　グラウンド　   炊飯場

	交　　通
	□自家用車(　　台)　　□バス(　　台)　□青少年自然の家マイクロバス(別紙で申し込み)

	担当責任者
	氏名：　　　　　　　　　団体との関係：　　　　　　電話：

	所長:

	確認者:
	受付者:

　※児童生徒=幼稚園児、小学生～高校生
　　一般　=  専門学校・大学生以上
25.4